
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/11690/

Código da publicação: 11690

Data da emissão do comprovante: 13/08/2025 03:44:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 0/2019

N° do Processo/Ano: 16/2019

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/05/2019 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/05/2019 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/05/2019 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/11690/-pprocesso-administrativo-n-0753532019pppregao-presencial-n-0162019pp21052019-13h51-por-alex-williamppextrato-de-homologacao-pregao-presencial-srp-no-0162019-republicar-por-incorrecaoppprocesso-administrativo-n-0753532019-pregao-presencial-n-0162019-obje/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Objeto:
Processo Administrativo nº: 075353/2019
Pregão Presencial nº: 016/2019.
21/05/2019 13h51 - Por: Alex William
EXTRATO DE HOMOLOGACAO PREGÂO PRESENCIAL SRP NO 016/2019. Republicar por
incorreção
Processo Administrativo nº: 075353/2019 Pregão Presencial nº: 016/2019. Objeto: "Registro de
preço" para futura e eventual Aquisição de Pneus Automotivos Novos, de 1ª linha, de Fabricação
Nacional, lisos e borrachudos, câmaras e protetores, destinados aos veículos da Frota do Município
de Amambai - MS, com entrega parcelada pelo período de 12 (doze) meses, conforme os anexos, que
será realizada com recursos próprios e com recursos dos convênios, tudo em conformidade com as
especificações descritas no Termo de Referência - Anexo I do Edital. Empresas Vencedoras: CAIADO
PNEUS LTDA - itens 01, 04, 06, 08, 11, 12, 16, 17, 18, 26, 27, 30, 31, 32, 39, 41, 48, 51, 54, 55, 56,
59, 60, 63, 66, 71 e 74, - R$ 361.534,00 (trezentos e sessenta e um mil quinhentos e trinta e quatro
Reais); DEMAPE PNEUS LTDA - itens 05, 07, 15, 28, 33, 47, 62, 69 e 70 - R$ 138.274,00 (cento e
trinta e oito mil duzentos e setenta e quatro Reais); VANDERLEI BIANCHI ME - itens 02, 09, 22, 25,
36, 37, 38, 43, 46, 49, 50, 53, 68 e 75 - R$ 200.113,76 (duzentos mil cento e treze Reais e setenta e
seis Centavos); MULTIQUALITY COMERCIAL E CORRETORA DE SEGURO LTDA - itens 03, 10, 13,
14, 19, 21, 23, 24, 29, 42, 44, 45 e 73 - R$ 114.654,00 (cento e quatorze mil seiscentos e cinquenta e
quatro Reais); HABITAR COMÉRCIO EM GERAL E SERVIÇOS EIRELI ME - itens 20, 34, 35, 40, 52,
57, 58, 61, 67 e 72 - R$ 12.440,94 (doze mil quatrocentos e quarenta Reais e noventa e quatro
Centavos);
Local e Data: 08/04/2019.
EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA PREFEITO MUNICIPAL



Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
Processo Administrativo nº: 075353/2019
Pregão Presencial nº: 016/2019.
21/05/2019 13h51 - Por: Alex William
EXTRATO DE HOMOLOGACAO PREGÂO PRESENCIAL SRP NO 016/2019. Republicar por
incorreção
Processo Administrativo nº: 075353/2019 Pregão Presencial nº: 016/2019. Objeto: "Registro de
preço" para futura e eventual Aquisição de Pneus Automotivos Novos, de 1ª linha, de Fabricação
Nacional, lisos e borrachudos, câmaras e protetores, destinados aos veículos da Frota do Município
de Amambai - MS, com entrega parcelada pelo período de 12 (doze) meses, conforme os anexos, que
será realizada com recursos próprios e com recursos dos convênios, tudo em conformidade com as
especificações descritas no Termo de Referência - Anexo I do Edital. Empresas Vencedoras: CAIADO
PNEUS LTDA - itens 01, 04, 06, 08, 11, 12, 16, 17, 18, 26, 27, 30, 31, 32, 39, 41, 48, 51, 54, 55, 56,
59, 60, 63, 66, 71 e 74, - R$ 361.534,00 (trezentos e sessenta e um mil quinhentos e trinta e quatro
Reais); DEMAPE PNEUS LTDA - itens 05, 07, 15, 28, 33, 47, 62, 69 e 70 - R$ 138.274,00 (cento e
trinta e oito mil duzentos e setenta e quatro Reais); VANDERLEI BIANCHI ME - itens 02, 09, 22, 25,
36, 37, 38, 43, 46, 49, 50, 53, 68 e 75 - R$ 200.113,76 (duzentos mil cento e treze Reais e setenta e
seis Centavos); MULTIQUALITY COMERCIAL E CORRETORA DE SEGURO LTDA - itens 03, 10, 13,
14, 19, 21, 23, 24, 29, 42, 44, 45 e 73 - R$ 114.654,00 (cento e quatorze mil seiscentos e cinquenta e
quatro Reais); HABITAR COMÉRCIO EM GERAL E SERVIÇOS EIRELI ME - itens 20, 34, 35, 40, 52,
57, 58, 61, 67 e 72 - R$ 12.440,94 (doze mil quatrocentos e quarenta Reais e noventa e quatro
Centavos);
Local e Data: 08/04/2019.
EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA PREFEITO MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/05/2019 07:00:00HOMOLOGACAO PREGAO SRP 016-2019 - AQUISIÇÃO DE... Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ce43ae223e63a124738af6af09cb53a5184637a12126_homologacao-pregao-srp-016-2019-aquisi-o-de-pneus-e-c-maras-de-ar.pdf

